" PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUI
C.G.C (M F. ) 45.124.344 / 0001-40

Avenida José Zancaner , 312 - Fo ne, 64 -102 J

C A T I G U Á - Es t ado de São Pa ulo

LEI N~ 1.434; DE 23 DE OUTUBRO DE 1.9 89. -

"Dispõe sobre abertura dE: CRÉDITO ADICIONAL ESPE -

CIAL". -

OSVALDIR DARCTE , Prefeit o Mun i cipal de Cat igu~, Es
tado de São paulo , usando de suas atribuições legais , SANCIONA E
PROMULGA a seguinte LEI aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATI -
GUÁ, em sua SESSÂO ORDINÁRIA realizada no dia 20 de outubro de
outubro de 1. ~89, conforme aut~grafo "º 058 / 89 :

Artigo l Q - Fica o setor de finanças da Prefeitura Municipal de
Catigu~, a~torizado a abrir um CRÉDITO ADICIONAL ES­

PECIAL no valor de NCZ$ 15 . 000 , 00 (quinze mil cruzados novos)
ao seu orçamento vigente, na seguinte especificação orçament~
ria :
2.

1. 7
2 . 7. 2

3 111

EXECUTIVO
ENCARGOS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS DIVERSOS
PESSOAL CIVIL ~ recursos dest inados ao pagamento do

engenheiro Agr~nomo . . . NCZ$15.ooo , oo

Artigo 2Q - As despesas resultantes com a apl i cação da presente
LEI , serão efet uadas com recursos financeiros advin­

dos de repasse da Secretaria da Agricultura e Abastecimento do
Estado de São paulo . ... . .. ...... . ..... .... ... .. . ... NCZ$15.000 , 00

Artigo 3º - Esta LEI entrar~ em vigor na data d~ sua publicaçio ,
revogadas as disposições em contr~rio . -
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 2~ djas do mes

de outubro de 1.989. -
Publique- se. -
Cumpra-se . -

s dir Darcie
Prefeito Municipa~

II